
Myši na polštáři

Wohnout

Dej cukr do kafe a míchej dlouze
A pak se potají, koukni co dělají, myši na polštáři
Tvůj přítel telefon zazvoní pouze
Jimiž Tě hledají písmenka v kalendáři

Myšlenku hravou, nech projít hlavou a hlasitě hvízdej
Myšlenku hravou, nech projít hlavou a hlasitě hvízdej
Když vzpomínka Ti shora za krk zapadá

Zatímco ty myši na koši košili šili, aby žilo se jim lépe, než-
li v létě
Ty košili šíti radši nikdy nezkoušej, šetři síly, protože tě dr
uzí opouštěj
Já vím, všechno je těžší, když jseš starej děda, máš slzy šediv
ý
Občas se podobáš Leninovi v sádře, 
Já vím, je to bída, kdekdo se podiví, to že se podrbeš prstama 
ve spáře, Tvý tváře, vytahaný

Dej sukr do kafe a míchej dlouze
Podrb se za pleší, drbáním vyplašíš ??? ve stáří
Jsou jistý pravidla v případě nouze
Jenže ty nechrání Tě z hrůzy bordeláři

Jak roky plynou, vteřiny hynou plynule a vláčně
Chvíle se šinou a pak Tě minou, za dveřma už slyším, že každou 
chvíli na Tě ??? zazvoní

Zatímco ty myši na koši košili šili, aby žilo se jim lépe, než-
li v létě
Démonové v kleci nikdy voko nehmouřej, všichni v řadě čekej, až
 si uši zakouřej
Já vím, všechno těžší, když jseš starej děda, máš slzy šedivý
Občas se podobáš Leninovi v sádře, 
Já vím, je to bída, kdekdo se podiví, to že se podrbeš prstama 
ve spáře, Tvý tváře, vytahaný

Dej cukr do kafe a míchej dlouze, 
Přesvědč se potají, zda-li Tě čekají vysocí hodnostáři
A až vše ukončíš v týhletý kauze
Myši se spakují a zmizí za polštáři
Zmizí za polštáři
Zmizí za polštáři
Zmizí za polštáři

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

